
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA HOBBY MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 26 ZOLESI F. - . 14:59.952
Tempo Gara

1 2:30.481 12:24:17.182

2 2:29.165 12:26:46.347

3 2:29.631 12:29:15.978

4 2:29.806 12:31:45.784

5 2:29.992 12:34:15.776

6 2:30.877 12:36:46.653

 Po. 2 - # 785 CHERUBINI S. - . + 03.314
Diff. Primo

1 2:31.181 12:24:17.882

2 2:30.099 12:26:47.981

3 2:31.437 12:29:19.418

4 2:29.663 12:31:49.081

5 2:29.975 12:34:19.056

6 2:30.911 12:36:49.967

 Po. 3 - # 301 ANICHINI A. - . + 10.785
Diff. Primo

1 2:32.176 12:24:18.877

2 2:30.894 12:26:49.771

3 2:30.720 12:29:20.491

4 2:31.536 12:31:52.027

5 2:31.653 12:34:23.680

6 2:33.758 12:36:57.438

 Po. 4 - # 998 DUCCESCHI T. - . + 14.264
Diff. Primo

1 2:42.570 12:24:29.271

2 2:31.965 12:27:01.236

3 2:32.995 12:29:34.231

4 2:28.910 12:32:03.141

5 2:28.300 12:34:31.441

6 2:29.476 12:37:00.917

 Po. 5 - # 126 PELLEGRINI A. - . + 16.257
Diff. Primo

1 2:33.677 12:24:20.378

2 2:31.046 12:26:51.424

3 2:31.254 12:29:22.678

4 2:32.969 12:31:55.647

5 2:32.945 12:34:28.592

6 2:34.318 12:37:02.910

 Po. 6 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 21.886
Diff. Primo

1 2:34.525 12:24:21.226

2 2:32.757 12:26:53.983

3 2:34.594 12:29:28.577

4 2:32.768 12:32:01.345

5 2:32.792 12:34:34.137

6 2:34.402 12:37:08.539

 Po. 7 - # 65 BENEDETTI A. - . + 26.618
Diff. Primo

1 2:39.875 12:24:26.576

2 2:33.642 12:27:00.218

3 2:33.188 12:29:33.406

4 2:32.799 12:32:06.205

5 2:31.173 12:34:37.378

6 2:35.893 12:37:13.271

 Po. 8 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 34.699
Diff. Primo

1 2:40.856 12:24:27.557

2 2:31.511 12:26:59.068

3 2:37.210 12:29:36.278

4 2:32.868 12:32:09.146

5 2:36.993 12:34:46.139

6 2:35.213 12:37:21.352

 Po. 9 - # 190 PIPPIA M. - . + 43.558
Diff. Primo

1 2:47.873 12:24:34.574

2 2:32.706 12:27:07.280

3 2:33.474 12:29:40.754

4 2:37.609 12:32:18.363

5 2:34.448 12:34:52.811

6 2:37.400 12:37:30.211

 Po. 10 - # 95 MICHELI D. - . + 49.927
Diff. Primo

1 2:39.110 12:24:25.811

2 2:32.943 12:26:58.754

3 2:39.539 12:29:38.293

4 2:38.100 12:32:16.393

5 2:39.631 12:34:56.024

6 2:40.556 12:37:36.580

 Po. 11 - # 147 MARCUCCI R. - . + 50.258
Diff. Primo

1 2:44.325 12:24:31.026

2 2:35.347 12:27:06.373

3 2:33.385 12:29:39.758

4 2:37.550 12:32:17.308

5 2:39.417 12:34:56.725

6 2:40.186 12:37:36.911

 Po. 12 - # 717 GIANNINI F. - . + 1:13.450
Diff. Primo

1 2:53.845 12:24:40.546

2 2:40.435 12:27:20.981

3 2:43.167 12:30:04.148

4 2:37.566 12:32:41.714

5 2:38.528 12:35:20.242

6 2:39.861 12:38:00.103

 Po. 13 - # 12 GALLORI F. - . + 1:17.050
Diff. Primo

1 2:51.536 12:24:38.237

2 2:39.081 12:27:17.318

3 2:42.020 12:29:59.338

4 2:41.997 12:32:41.335

5 2:43.001 12:35:24.336

6 2:39.367 12:38:03.703

 Po. 14 - # 5 FRULLINI G. - . + 1:17.615
Diff. Primo

1 2:50.462 12:24:37.163

2 2:44.717 12:27:21.880

3 2:43.470 12:30:05.350

4 2:40.356 12:32:45.706

5 2:39.626 12:35:25.332

6 2:38.936 12:38:04.268

 Po. 15 - # 21 ROSSI A. - . + 1:21.262
Diff. Primo

1 2:42.037 12:24:28.738

2 2:54.339 12:27:23.077

3 2:44.528 12:30:07.605

4 2:39.181 12:32:46.786

5 2:39.750 12:35:26.536

6 2:41.379 12:38:07.915

Fastest lap: 2:28.300 
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6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA HOBBY MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 77 DUCCESCHI D. - . + 1:23.002
Diff. Primo

1 3:01.303 12:24:48.004

2 2:42.032 12:27:30.036

3 2:40.717 12:30:10.753

4 2:38.076 12:32:48.829

5 2:39.627 12:35:28.456

6 2:41.199 12:38:09.655

 Po. 17 - # 529 MARRUSO E. - . + 1:32.744
Diff. Primo

1 2:49.828 12:24:36.529

2 2:43.577 12:27:20.106

3 2:46.872 12:30:06.978

4 2:43.652 12:32:50.630

5 2:43.680 12:35:34.310

6 2:45.087 12:38:19.397

 Po. 18 - # 225 FERRARIO L. - . + 1:35.426
Diff. Primo

1 2:52.635 12:24:39.336

2 2:46.052 12:27:25.388

3 2:44.619 12:30:10.007

4 2:44.895 12:32:54.902

5 2:43.687 12:35:38.589

6 2:43.490 12:38:22.079

 Po. 19 - # 283 BELLUCCI L. - . + 1:38.646
Diff. Primo

1 2:56.932 12:24:43.633

2 2:44.293 12:27:27.926

3 2:45.579 12:30:13.505

4 2:44.236 12:32:57.741

5 2:43.547 12:35:41.288

6 2:44.011 12:38:25.299

 Po. 20 - # 39 MUGNAI S. - . + 1:40.387
Diff. Primo

1 2:59.610 12:24:46.311

2 2:42.545 12:27:28.856

3 2:46.146 12:30:15.002

4 2:43.901 12:32:58.903

5 2:44.208 12:35:43.111

6 2:43.929 12:38:27.040

 Po. 21 - # 861 CELLINI M. - . + 2:13.159
Diff. Primo

1 3:00.789 12:24:47.490

2 2:51.002 12:27:38.492

3 2:45.677 12:30:24.169

4 2:45.155 12:33:09.324

5 2:49.112 12:35:58.436

6 3:01.376 12:38:59.812

 Po. 22 - # 131 SERAFINI F. - . + 2:19.624
Diff. Primo

1 3:03.105 12:24:49.806

2 2:50.407 12:27:40.213

3 2:47.051 12:30:27.264

4 2:51.029 12:33:18.293

5 2:53.161 12:36:11.454

6 2:54.823 12:39:06.277

 Po. 23 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 2:21.141
Diff. Primo

1 3:07.422 12:24:54.123

2 2:53.071 12:27:47.194

3 2:50.772 12:30:37.966

4 2:50.649 12:33:28.615

5 2:52.697 12:36:21.312

6 2:46.482 12:39:07.794

 Po. 24 - # 7 BURGER A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:58.871 12:24:45.572

2 2:59.912 12:27:45.484

3 3:03.685 12:30:49.169

4 3:10.650 12:33:59.819

5 3:15.684 12:37:15.503

Fastest lap: 2:28.300 
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